



## EB-Holding15 ApS

Billedvej 6  
2150 Nordhavn  
CVR-nr. 37351415

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.12.2022

---

**Elin Brünner**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.06.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EB-Holding15 ApS

Billedvej 6

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37351415

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Elin Brünner, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør (1.715) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(115.097)</b>	<b>(77.948)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(65.502)	258.090
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		89.403	92.948
Andre finansielle indtægter	1	1.984.758	8.103.570
Andre finansielle omkostninger	2	(4.041.887)	(116.783)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.148.325)</b>	<b>8.259.877</b>
Skat af årets resultat	3	433.132	(1.853.720)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.715.193)</b>	<b>6.406.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	5.000.000
Overført resultat		(5.715.193)	1.406.157
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.715.193)</b>	<b>6.406.157</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.214.296	3.356.048
Udskudt skat		436.511	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>3.650.807</b>	<b>3.356.048</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.650.807</b>	<b>3.356.048</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.303.173	4.429.305
Andre tilgodehavender		3.054	2.592
Tilgodehavende skat		285.887	900
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	306.425
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.592.114</b>	<b>4.739.222</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.235.633	25.581.064
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>18.235.633</b>	<b>25.581.064</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>825.539</b>	<b>522.320</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.653.286</b>	<b>30.842.606</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.304.093</b>	<b>34.198.654</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		865.258	1.007.010
Overført overskud eller underskud		20.793.951	26.367.392
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>25.709.209</b>	<b>32.424.402</b>
Skyldig skat		0	1.761.626
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.761.626</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		125	125
Skyldig skat		1.571.634	0
Anden gæld		23.125	12.501
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.594.884</b>	<b>12.626</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.594.884</b>	<b>1.774.252</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.304.093</b>	<b>34.198.654</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.007.010	26.367.392	5.000.000	32.424.402
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(76.250)	76.250	0	0
Årets resultat	0	(65.502)	(5.649.691)	4.000.000	(1.715.193)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>865.258</b>	<b>20.793.951</b>	<b>4.000.000</b>	<b>25.709.209</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	2.499
Dagsværdireguleringer	1.675.511	7.877.027
Øvrige finansielle indtægter	309.247	224.044
	<b>1.984.758</b>	<b>8.103.570</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	65.703	409
Dagsværdireguleringer	3.976.184	116.374
	<b>4.041.887</b>	<b>116.783</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	1.766.901
Ændring af udskudt skat	(436.511)	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.379	86.819
	<b>(433.132)</b>	<b>1.853.720</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	2.349.038	0
Tilgange	0	436.511
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.349.038</b>	<b>436.511</b>
Opskrivninger primo	1.007.010	0
Andel af årets resultat	(65.502)	0
Udbytte	(76.250)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>865.258</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.214.296</b>	<b>436.511</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Brdr. C % M Brüner A/S	Nordhavn	A/S	25	12.857.182	(262.006)

## 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	18.235.634
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.892.464)

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
